Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, para a área de conhecimento: Matemática/Educação
Matemática, Campus do Mucuri em Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital nº 107/2022.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final Situação

Izabel Pinheiro de Souza 8,22 Classificada

3 de fevereiro de 2023

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM